Pouvoir générai, beram et generalem potestatem, pro nobis et nomine dicte universsi-
tatis, audiendi ordinationem predictorum dominorum comissariorum 
super premissis et premissa tangentibus, ad honorem Dei et dicti do
mini nostri régis et omnium christicoiarum dicti regni, et faciendi ad 
beneplacitum regium super predictis, perinde ac si nos omnes pré
sentes essemus. Ratum et gratum perpetuo habituri quicquid per pre-
dictos procuratores, seu alterum eorum, cum dictis dominis comis
sariis, super premissis et premissa tangentibus fuerit factum ac etiam 
ordinatum. In cujus rei testimonium, presentibus litteris sigillum dicte 
civitatis duximus apponendum. 

Datum Albie, xv° kalendas Augusti, anno Domini M0 CCC° tercio. 
(Trace de sceau sur queue de parchemin.) 

(Au dos :) Procuratio ville Albie. 
(J. 9 0 9 , 11° 2 9 . ) 

CVII. 

LES HABITANTS DE SÉNÉGATS. 
19 juillet i3o3. 

Anno ab Incarnatione Domini M0 CCC° tercio, scilicet xiiu0 kalendas 

http://Viu.es
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Augusti, domino Philippo rege Francorum régnante. Noverint uni-
versi1 hoc presens publicum instrumentum inspecturi, quod nos Ame-
lius Berguoildi, Ramondus Guilhelmi, G. Fonvielha, G. Gobarias, 
Ramondus Guilloti, B. Guilloti, Poncius Luperi, G. Airalli,P. de Bor-
latz, Poncius de Fontecroso,P. Bosqueti, Ramondus Fornhol, Ramon
dus Maurelli, P. Molinerii, P. Guilloti, P. Gharguerii, P. Guariguas, 
Johannes de Seneguases, Jacobus Galveti, Sicardus Fort, Amelius 
Columbi, Berengarius Guarriguas, Ramondus Calveti, B. Bruelh, 
G. Bosqueti, B. de Fontecroso, nos omnes predicti de Seneguacio per 
nos et per totam universsitatem de Seneguacio2 et Seneguadesio, cum 
hoc publico instrumenta in perpetuum firmiter vah'turo facimus, con-
stituimus ac etiam ordinamus verum, certum, specialem procuratorem 
nostrum Bernardum RocayroUs dicti loci, videlicet in et super causa 
seu causis motis et movendis et negociis, litibus presentibus et futuris, 
quam vel quas movet, vel movit, vel movere intendit contra nos, seu 
per nos, seu comunitatem dicti loci de Seneguacio dominus noster rex 
Francorum, vel alter ejus nomine, seu etiam contra bona nostra 
coram quocumque judice ecclesiastico vel seculari, ordinario vel ex-
traordinario, deleguato vel subdeleguato, arbitro vel arbitratore, quo
cumque modo, ratione sive causa; dantes et coucedentes dicta procu-
ratori nostro plenam et liberam potestatem et auctoritatem, pro nobis 
et nostro nomine, super premissis et super quolibet premissorum 
agendi, defendendi, proponendi, excipiendi, contradicendi, replicandi 
et explicandi, de calumpnia seu de veritate dicenda jurandi, testes, 
instrumenta producendi, sentenciam seu sentencias audiencli et, si ne-
cesse fuerit, appellandi, appellationem seu appellationes prossequencli 
et subeundi,. cujuslibet generis juramentum compromilendi vel pas-
cicendi, cum pena vel sine pena, et generaliter omnia alia faciendi, 
dicendi, exercendi que nos et comunitas Seneguacii et Seneguadesii 
faceremus vel facere possemus, si personaliter présentes essemus, in 
judicio sive extra.Promittent.es tibi Armengaudo Guilloti, notario infra